
REKAPITULACE STAVBY 

Strana 1 z 39 

 

 

Kód: 2024_01_29 

Stavba: 21. MŠ Na Celchu 33 - rekonstrukce kuchyně včetně vestavby výtahů - ll.etapa 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Na Celchu Datum: 29.1.2024 

Zadavatel: |č: 

Statutární město Plzeň, zastoupené UM02 Slovany DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 

PPD stav s.r.o. Dlč: 

Projektant: IČ: 

P. Šabek, DiS. DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ’Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS1 a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

 

Cena bez DPH    3 721 124,62 

 

Sazba daně 

 

Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 
 3 721 124,62 781 436,17 

snížená 15,00%  

0,00 0,00 

Cena s DPH 

 

V CZK 4 502 560,79 
 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Strana 2 z 39 

 

 

 

 

Kód: 2024_01_29    

Stavba: 21. MŠ Na Celchu 33 - rekonstrukce kuchyně včetně vestavby výtahů - ll.etapa 
  

Místo: Na Celchu Datum: 29.1. 2024 
 

Zadavatel: Statutární město Plzeň, zastoupené UM02 Slovany Projektant: P. Šabek, DiS. 
 

Zhotovitel:  Zpracovatel:   

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 3 721 124,62 4 502 560,79 

 

01 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 922 956,57 1 116 777,45 STA 

02 VZT 935 870,00 1 132 402,70 STA 

03 ELEKTROINSTALACE 414 439,83 501 472,19 STA 

04 VYTÁPĚNÍ 30 690,40 37 135,38 STA 

05 GASTRO 1 273 209,60 1 540 583,62 STA 

06 ZTI 88 058,22 106 550,45 STA 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 55 900,00 67 639,00 STA 
 


